РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ГАГА PC Г А Н Р Е С П У Б JIИ К А СЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Л е н и н а ,  д . .22, г. А з н а ка е в о .  4 2 3 33 0
Тел./ факс (8 8 5 5 9 2 )  7 -24 -71 .  7 -26 -97

E -m a i l :  aznaka_\ <Matar.ru

adm-azna l а\ </ na i l . ru

Азнакай муниципаль районы
ба in ка рма ком итетм

ЖИ ГЭКЧЕСЕ

Л е н и н  урам ы . 22 морг. А  ’.пакам ш?1юре. -123?
Тел. ' факс (8 8 5 5 9 2 )  7 -24-7  1. 7-26-97

E -m a i l :  a z n a k a y ®  tatar.ru

a d m -a /n a 4 a \  'а  ina i l . ru

; з о

от

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« t f  „ 09 го /5

О начале отопительного сезона 2015-201 бгг
в Азнакаевском муниципальном районе

БОЕРЫК
то№

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 т. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  решением
Азнакаевского районного Совета Республики 1 атарстан от 28.05.2007 №  117-16 «О
порядке регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального
комплекса Азнакаевского муниципального района», согласно которому органом
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса
является Исполнительный комитет  Азнакаевского муниципального района и
учитывая наступление осенне-зимнего периода 2015-2016 гг.:

1. Предложить энергоснабжающим предприятиям начать отопительный
сезон 2015-2016 гг. в городе Азнакаево, ш т .А ктю бинский  и сельских поселениях
А з н а к а е в с к о го м у п и ц и г I а л ы I о г о р а й о н а :

- на объекты социального назначения с 1 8 сен тября 201 5 года;
- для объектов жилого фонда-  согласно утвержденным правилам при

среднесуточной 'температуре наружного воздуха ниже + 8 С в течение пяти
суток подряд, по не позднее 21 сентября 2015 года.

2. Предложить на период пуска тепла в жилые дома и объекты социально-
культурного назначения организовать усиленное круглосуточное дежурс1ВО в
ж илищ ных организациях (управляющих организациях, ТСЖ ) и диспетчерских
службах энергоснабжающих предприятий и обслуживающих организаций.

3. Разместить настоящее распоряжение па официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу: hUp//a/.nakayevo. talar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя , Исполнительного комитета Азпакасвско 1 о
муниципального р а й ф г щ ^ г ё * Г р \  ктуре Р.Р.Ханнанова.

ff ^
ter л?/  йёк

Руководитель А.Х. Шамсутдинов